
ZARZĄDZENIE NR 5/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. )  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem pozostaje bez zmian i wynosi 19 936 442,50 złotych, 
w tym:

a) wydatki bieżące         17 054 655,34 złotych,

b) wydatki majątkowe     2 881 787,16 złotych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 96D7510E-E4B7-4A51-B6DC-893D66437F54. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 5/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 560 998,21 2 000,00 562 998,21

60014 Drogi publiczne powiatowe 129 213,00 2 000,00 131 213,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 2 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 600,00 0,00 35 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 600,00 0,00 35 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -6 000,00 500,00

750 Administracja publiczna 2 090 301,91 0,00 2 090 301,91

75095 Pozostała działalność 160 613,15 0,00 160 613,15
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 952,42 31 952,42
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 427,58 5 427,58
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 102,81 4 051,75 6 154,56
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 357,19 688,25 1 045,44
4307 Zakup usług pozostałych 40 500,42 -36 007,33 4 493,09
4309 Zakup usług pozostałych 6 879,58 -6 112,67 766,91

758 Różne rozliczenia 224 000,00 -2 000,00 222 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 224 000,00 -2 000,00 222 000,00

4810 Rezerwy 224 000,00 -2 000,00 222 000,00

855 Rodzina 4 926 108,00 0,00 4 926 108,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 090 000,00 201,00 3 090 201,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 178,00 178,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 23,00 23,00
85508 Rodziny zastępcze 27 360,00 -201,00 27 159,00

Id: 96D7510E-E4B7-4A51-B6DC-893D66437F54. Podpisany Strona 1



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 27 360,00 -201,00 27 159,00

Razem: 19 936 442,50 0,00 19 936 442,50

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 96D7510E-E4B7-4A51-B6DC-893D66437F54. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 5/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 15 stycznia 2019 roku

Dokonano zmiany planu wydatków bieżących polegających na:

- podziale rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00 złotych z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogi
powiatowej pod sieć wodociągową,

- przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu :

700 - Gospodarka mieszkaniowa – z przeznaczeniem na zakup usług,

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem na realizację projektu „Ja w internecie”

855 – Rodzina – z przeznaczeniem na zwrot świadczenia rodzinnego pobranego nienależnie w latach
ubiegłych i odsetki.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: 96D7510E-E4B7-4A51-B6DC-893D66437F54. Podpisany Strona 1




